Cennik:

Konsultacja, przeglad
Znieczulenie
RTG

Leczenie zachowawcze

Wypehienie zeba mlecznego
Wypetnienie zeba statego 1 powierzchnia
Wypetnienie zgba statego 2 powierzchnie

Wypehnienie zgba stalego 3 powierzchnie

Leczenie kanalowe
Leczenie kanatlowe

Dewitalizacja- zatrucie, opatrunek

o
DENTIMA

STOMATOLOGIA RODZINNA

100zt
50zt
50z1

od 150zt
od 250zt
od 280zt
od 300zt

od 400zt
od 150zt



Profilaktyka

Czyszczenie profesjonalne
Usuniecie kamienia
Piaskowanie

Wybielanie Beyond
Wybielanie naktadkowe

Protezy
Proteza akrylowa
Proteza szkieletowa

Proteza acetalowa

Korony/Mosty

Korona porcelanowa

Korona petnoceramiczna
Uktad koronowo-korzeniowy

Zacementowanie korony

Chirurgia
Usuniecie zeba jednokorzeniowego
Usuniecie zeba wielokorzeniowego

Usuniecie zeba mlecznego

od 300zt
od 150zt
od 250zt
1000zt
900zt

15001
2000zt
2000zt

1000zt
1500zt
500zt
150zt

od 300zt
od 350zt
od 150zt



